Odpowiedzi na pytania dotyczace postepowania w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania :

,Modernizacja istniejgcych Zrodet ciepta w cieptowni C-13 przy ulicy
Spichrzowej 18 w Gnieznie”

Zapytanie 1 z dnia 22.05.2017r.

W zwigzku z udzielong odpowiedzig w dniu 19.05.2017 dotyczgca rozszerzenia zakresu zadania nr 1
o rozdzielenie obiegdw pomp sieciowych , kottowych i mieszajgcych pociggajacy za sobg znaczace
zwiekszeniem zakresu prac modernizacyjnych w celu umozliwienia wiarygodnej wyceny tego zadania
prosimy w trybie pilnym o udostepnienie przedmiaréw ofertowych przyjetych do studium
wykonalnosci na :

o roboty budowlane zwigzane z montazem pomp i modernizacjg uktadu hydraulicznego
cieptowni
o roboty technologiczne — instalacje hydrauliczne : wykaz pomp, wykaz armatury , wykaz

rurociggoéw , wykaz zamocowan i podpar¢

o roboty izolacyjne instalacji rurociggowych
o roboty elektryczne i AKPIA w obrebie uktadu pompowego
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada przedmiaréw ofertowych przyjetych do studium, a kompletne opracowanie
zamieszczone jest na stronie Zamawiajgcego.

Zapytanie 2 z dnia 22.05.2017r.

Ze wzgledu na znaczacg zmiane zakresu rzeczowego zadania nr 1 wnioskujemy o zmiang terminu
sktadania ofert z dnia 31.05.2017 na dzier 14.06.2017 godz. 13:00

Odpowiedz:
Zamawiajacy podjat decyzje o wydtuzeniu terminu sktadania ofert do dnia 05.06.2017r do godz.11.15
Zapytanie 3 z dnia 22.05.2017r.

Prosimy o udzielenie dodatkowych informacji technicznych :

- jaki przyja¢ cykl pracy urzadzenia : | wariant — tylko okres letni
Il wariant praca
catoroczna
- prosimy o informacje czy pomieszczenie w ktérym bedzie pracowat agregat zapewni
temperature otoczenia catoroczng — min. 5'C
- czy Inwestor posiada preferencje dotyczgce Wytworcy tego urzadzenia?

Odpowiedz:

- | wariant — tylko okres letni (pomieszczenia sanitarne + technologia)
Il wariant — praca catoroczna (technologia)
- pomieszczenie zapewni temperature otoczenia catoroczng — min. 5'C



- Inwestor nie posiada preferencje dotyczace Wytworcy tego urzadzenia

Zapytanie 4 z dnia 22.05.2017r.

W zwigzku z duzym zakresem zwigzanym z modernizacja uktadéw pompowych zakoriczenie ich
realizacji do 30.12.2017 jest niemozliwe ze wzgledu na czas niezbedny na wykonanie projektu i
realizacje dostaw i prowadzenie prac w trakcie trwajgcego sezonu grzewczego. Wnosimy o
wydtuzenie terminu realizacji niniejszego zakresu do daty zakonczenia zadania nr. 3 tj. do
01.09.2018.

Odpowiedz:

Inwestor wyraza zgode na wydtuzenie terminu realizacji niniejszego zakresu do dnia
15.08.2018r.

Zapytanie 5 z dnia 22.05.2017r.

Czy cieptownia posiada system odcie¢ po stronie wody, ktdry pozwoli na wykonanie prac
zwigzanych z realizacja zadania polegajacego narozdzieleniu obiegdw pompowych w czasie
trwania sezonu grzewczego ?

Odpowiedz:
Tak , posiada.
Zapytanie 6 z dnia 22.05.2017r.

Czy istnieje mozliwos¢ takiego odseparowania szaf automatyki i rozdzielni elektrycznych, aby byty
mozliwe roboty przytagczeniowe w trakcie sezonu grzewczego ?

Odpowiedz:

Tak, istnieje taka mozliwosc.

Zapytanie 1 z dnia 23.05.2017r.

Czy w zakresie tego zadania jest montaz pomp kottowych i pomp gorgcego mieszania tylko dla
kottdw K5 i K6 czy rowniez dla pozostatych kottow (K1,K2,K3,K4)?

Odpowiedz:

W zakresie zadania jest montaz pomp gorgcego mieszania
oraz pomp kottowych dla wszystkich kottow.

Zapytanie 2 z dnia 23.05.2017r.

Czy w zakresie tego zadania jest montaz pomp zimnego zmieszania PZ wraz z falownikami?

Odpowiedz:

W zakresie tego zadania uwzgledni¢ montaz pomp zimnego zmieszania wg ,Studium wykonalnosci
rozdzielenia obiegu pomp sieciowych” zamieszczonego na stronie Zamawiajgcego.



Zapytanie 3 z dnia 23.05.2017r.

Prosze o potwierdzenie, ze zadanie zakresem nie obejmuje dostawy i montazu przetwornic
czestotliwosci (falownikéw) dla pomp sieciowych.

Odpowiedz:

Potwierdzamy, ze zadanie zakresem nie obejmuje dostawy i montazu przetwornic czestotliwosci
(falownikdéw) dla pomp sieciowych.

Zapytanie 4 z dnia 23.05.2017r.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przesunigcie terminu skfadania ofert do dnia
15.06.2017r.?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podjat decyzje o wydtuzeniu terminu sktadania ofert do dnia 05.06.2017r do godz.11.15
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